
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Biênio 2019/2020 

PORTARIA DE Nº 005 DE 03 DE JANEIRO DE 2019 

EMENTA: EXONERA E NOMEIA SERVIDORA DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE MARILÂNDIA/ES. 

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do 
Espírito Santo, eleito na forma da Lei e no uso de suas atribuições legais, conferida 
pelo Artigo 36 c/c com o inciso XI e XXVII do Regime Interno Cameral: 

RESOLVE: 

Artigo 1 º - EXONERAR do cargo de Assessora Administrativa 
da Câmara Municipal de Marilândia a Servidora FABIANA CROSKOPP BASTOS, 
brasileira, casada, inscrita no CPF sob nº 094.769.927-94, residente e domiciliada a 
Rua Jocondo Caliman, n? 190, Apto 201, Centro, Marilândía/Eô, nomeada pela 
Portaria 016/2018. 

Artigo 2º - NOMEAR servidora FABIANA CROSKOPP BASTOS, 
brasileira, casada, inscrita no CPF sob nº 094.769.927-94, residente e domiciliada a 
Rua [ocondo Caliman, nº 190, Apto 201, Centro, Marílândía/Ex, para exercer o 
cargo de Chefe do Setor Administrativo da Câmara Municipal de Marilândía/Eâ, em 
conformidade com a Lei 1.411/2018. 

Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

Registra-se, 
Publica-se e 
Cumpra-se. 

o PRESENTE; ATO t*t;1 ArlXADO Marilândia/ ES, 03 de janeiro de 2019. 
NESTA Pf3EFEITURA MUNICIPAL 
DE ":'~~NDIA SP-RITO SAI)I)9 
EM.U /20LL 1-------- _----"_----_ - - _. -- - --_. -- -_ - -_.- _ _.: 

-:IOlldien( Maria Caliman 
Assessora Leaislativa 

Rua: Luis Catelan, nº 230 - Telefax: (27) 3724-1177 
CEP.: 29.725-000 - Marilândia - ES 


